[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

01.12.2017_____ № _73-312__

г. Николаевск-на-Амуре
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения от 14.03.2017 №55-246 «О передаче части полномочий городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сфере дорожной деятельности»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке передачи (принятия) части полномочий городским поселением «Город Николаевск-на-Амуре», принятым решением Совета депутатов городского поселения от 11 ноября 2005 г. № 49, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 14.03.2017 № 55-246 «О передаче части полномочий городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сфере дорожной деятельности» (в редакции решения Совета депутатов от 23.06.2017 № 62-267, от 12.07.2017         № 63-271, от 14.09.2017 № 67-281, от 20.10.2017 № 70-296) следующие изменения:
1.1. В соглашении о передаче осуществления части полномочий городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сфере дорожной деятельности Николаевскому муниципальному району, являющимся приложением к решению Совета депутатов пункт 5.2. изложить в следующей редакции:
«5.2. Объем межбюджетных трансфертов составляет 41 549 868 (сорок один миллион пятьсот сорок девять тысяч восемьсот шестьдесят восемь) рублей.».
2. Направить настоящее решение и.о.главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.главы городского поселения					 М.М. Трофимов

Председатель Совета депутатов
городского поселения							 Л.Г. Шалыгин